

LBW ApS
Georg Krügers Vej 303
8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 56 58 08

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/03 2016

Lars Bager Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBW ApS
Georg Krügers Vej 303
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 56 58 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars Bager Winther, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 282.958, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.182.640.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.008.135	575
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>97.992</u>	<u>332</u>
Resultat før finansielle poster		1.106.127	907
Finansielle omkostninger	3	<u>(729.581)</u>	<u>(673)</u>
Resultat før skat		376.546	234
Skat af årets resultat	4	<u>(93.588)</u>	<u>(54)</u>
Årets resultat		<u>282.958</u>	<u>180</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>282.958</u>	<u>180</u>
		<u>282.958</u>	<u>180</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		27.400.000	26.100
Materielle anlægsaktiver	5	<u>27.400.000</u>	<u>26.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.400.000</u>	<u>26.100</u>
Andre tilgodehavender		0	8
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8</u>
Aktiver i alt		<u>27.400.000</u>	<u>26.108</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.057.640</u>	<u>775</u>
Egenkapital	6	<u>1.182.640</u>	<u>900</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>288.024</u>	<u>194</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>288.024</u>	<u>194</u>
Ansvarlig lånekapital		1.799.573	1.465
Gæld til realkreditinstitutter		20.882.381	20.668
Andre kreditinstitutter		1.388.568	1.511
Deposita		<u>410.686</u>	<u>375</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>24.481.208</u>	<u>24.019</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	362.000	341
Kreditinstitutter		824.801	461
Forudbetalt leje		174.635	105
Anden gæld		<u>86.692</u>	<u>88</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.448.128</u>	<u>995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.929.336</u>	<u>25.014</u>
Passiver i alt		<u>27.400.000</u>	<u>26.108</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	774.682	899.682
Årets resultat	0	282.958	282.958
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.057.640	1.182.640

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2015 har ledelsen opnået et afkast på 5-7,5 %. Afkastet er på samme niveau som det generelle afkastkrav for de bedst beliggende boligudlejningsejendomme i området. Der er foretaget regulering af dagsværdi af investeringsejendomme pr. 31. december 2015.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	(54.711)	305
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>(54.711)</u>	<u>305</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	152.703	27
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>152.703</u>	<u>27</u>
	<u>97.992</u>	<u>332</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	729.581	673
	<u>729.581</u>	<u>673</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	288.024	194
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	288.024	194
Investeringsejendomme	0	728
Prioritetsgæld	723.644	(43)
Skattemæssigt underskud	(435.620)	(490)
	288.024	194

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2015</u>	<u>2015</u>		
Ansvarlig lånekapital	1.464.573	1.799.573	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	20.780.895	20.972.381	90.000	20.522.381
Andre kreditinstitutter	1.737.414	1.660.568	272.000	300.568
Deposita	373.290	410.686	0	0
	24.356.172	24.843.208	362.000	20.822.949

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.972, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 27.400.

Til sikkerhed for ejerforeningsforpligtelser er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 10, i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 3.235, i selskabets ejendom.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Bager Winther, Georg Krügers Vej 303, 8600 Silkeborg.